
2013/11/23 シニアオープンＲ アマ　ラテンアメリカン

タイトル      第7回全東北プロ・アマミックスドダンス選手権大会
会    場      ヒルズサンピア山形
部    門      シニアオープンＲ アマ　ラテンアメリカン
日    付      2013/11/23

******* 【 最終予選 】 *******

 No.                    1  2  3  4  5  8  9 合計  判定
     選　手　名         R  R  R  R  R  R  R 　　順位

   6 小野寺　正美       *  *  *        *      4  10 P
  11 山本　尚人            *  *  *  *  *      5   9 P
  12 菅原　ゆずか       *  *  *  *  *  *  *   7   1 P
  25 佐藤　豊子         *  *  *  *  *  *  *   7   1 P
  43 阿曽　千恵子       *        *  *     *   4  10 P
  55 志田　智佳子                *        *   2  17 P
  61 井上　とき子       *  *        *     *   4  10 P
  67 細谷　京子         *  *  *  *  *  *  *   7   1 P
  74 阿部　礼子               *  *     *      3  14 P
  82 後藤　宣子         *  *     *  *  *  *   6   5 P
 103 森　静枝           *  *  *     *         4  10 P
 106 下沢　順子            *  *  *  *  *  *   6   5 P
 133 伊藤　佳子            *  *        *      3  14 P
 189 鈴木　清子         *           *     *   3  14 P
 209 狩野　えり子       *     *  *  *  *  *   6   5 P
 248 小倉　うめ子       *  *  *  *  *  *  *   7   1 P
 261 川上　文子         *  *  *  *     *  *   6   5 P
    仕切点数 =  4

******* 【 準決勝 】 *******

 No.                    1  2  3  4  5  8  9 合計  判定
     選　手　名         R  R  R  R  R  R  R 　　順位

   6 小野寺　正美          *           *      2   7 P
  11 山本　尚人            *           *      2   7 P
  12 菅原　ゆずか             *  *  *     *   4   5 P
  25 佐藤　豊子         *  *     *  *         4   5 P
  43 阿曽　千恵子                   *         1  12 P
  61 井上　とき子          *  *               2   7 P
  67 細谷　京子         *  *     *     *  *   5   3 P
  82 後藤　宣子         *     *  *  *  *  *   6   1 P
 103 森　静枝           *           *         2   7 
 106 下沢　順子               *               1  12 P
 209 狩野　えり子       *     *  *  *  *  *   6   1 P
 248 小倉　うめ子       *  *  *        *  *   5   3 P
 261 川上　文子                  *        *   2   7 P
    仕切点数 =  4

******* 【 決　　勝 】 *******

  NO. 　選　手　名　　　　　  1   2   3   4   5   8   9  順位 

種　目       Rumba   
  12  菅原　ゆずか            4   5   5   4   2   1   1   4.0 
  25  佐藤　豊子              1   2   3   2   4   2   4   1.0 
  67  細谷　京子              3   1   4   1   1   4   5   3.0 
  82  後藤　宣子              5   4   2   3   3   3   3   2.0 
 209  狩野　えり子            6   6   6   5   5   6   2   6.0 
 248  小倉　うめ子            2   3   1   6   6   5   6   5.0 

総合成績表

  No. 　選　手　名　　　　　  Ｒ   合計  順位
  12  菅原　ゆずか            4.0   4.0   4.0 
  25  佐藤　豊子              1.0   1.0   1.0 



  67  細谷　京子              3.0   3.0   3.0 
  82  後藤　宣子              2.0   2.0   2.0 
 209  狩野　えり子            6.0   6.0   6.0 
 248  小倉　うめ子            5.0   5.0   5.0 

      1     山本　薫
      2     八重樫　仁文
      3     長澤　俊光
      4     小杉　吉也
      5     奥山　利昭
      8     鈴木　政春
      9     杉原　孝

******* 【 最終結果 】 ******

背番号 登録番号 級 選　手　氏　名　　パ－トナ－名　　　総　局   成　績  Ｒ                     

　　６ 11010061 Ｇ 小野寺　正美      池田　弘一        東　部   準決勝                         
　１１ 11010111 Ｇ 山本　尚人        池田　治女        東　部   準決勝                         
　１２ 11010121 Ｇ 菅原　ゆずか      真田　豊          東　部   第４位  4.0                    
　２５ 11010251 Ｇ 佐藤　豊子        玉村　卓也        東　部   第１位  1.0                    
　４３ 11010431 Ｇ 阿曽　千恵子      的場　勝弘        東　部   準決勝                         
　５５ 11010551 Ｇ 志田　智佳子      安孫子　勉        東　部   終予選                         
　６１ 11010611 Ｇ 井上　とき子      桔川　潤          東　部   準決勝                         
　６７ 11010671 Ｇ 細谷　京子        後藤　重幸        東　部   第３位  3.0                    
　７４ 11010741 Ｇ 阿部　礼子        坂本　一郎        東　部   終予選                         
　８２ 11010821 Ｇ 後藤　宣子        結城　聖司        東　部   第２位  2.0                    
１０３ 11021031 Ｇ 森　静枝          須藤　淳          東　部   準決勝                         
１０６ 11031061 Ｇ 下沢　順子        皆川　司          東　部   準決勝                         
１３３ 11031331 Ｇ 伊藤　佳子        奈良　和彦        東　部   終予選                         
１８９ 11051891 Ｇ 鈴木　清子        三宅　洋之        東　部   終予選                         
２０９ 11052091 Ｇ 狩野　えり子      Zhiｚhin E        東　部   第６位  6.0                    
２４８ 11052481 Ｇ 小倉　うめ子      吉田　剛          東　部   第５位  5.0                    
２６１ 11062611 Ｇ 川上　文子        関根　直幸        東　部   準決勝                         


